Página 45   quarta-feira, 29 de Abril de 2020 Nº 27.740Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

<BEGIN:1161721:45>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 003/2020 -
REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ANÁLISES FÍSICO-QUÍMICAS, MICROBIOLÓGICAS E DE OUTORGA
EM AMOSTRAS DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ-MT.
Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do resultado
apresentado pelo Pregoeiro Oficial e Comissão de Apoio designados pela
portaria 047/2020, HOMOLOGO o presente certame, para que produza
todos os efeitos legais previstos em conformidade com as Leis 8.666/93,
10520/2002, LC 123/2006, com o Decreto Municipal 001/2010 e suas
alterações, bem como pelas disposições estabelecida no Edital.

Nova Maringá - MT, 24 de abril de 2020.
JOÃO BRAGA NETO

Prefeito Municipal
<END:1161721:45>
<BEGIN:1161727:45>

AVISO DE RESULTADO. PREGÃO PRESENCIAL 006/2020.

A prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, através da pregoeira e sua
comissão de apoio, instituída pela portaria nº 101/2020, torna público para o
conhecimento de quantos possam interessar o resultado de LICITAÇÃO na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL 006/2020 menor preço por Lote, cujo
Objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
LICENÇAS DE USO DE SOFTWARE INTEGRADO COM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO E CUSTOMIZAÇÕES PARA A
ÁREA DE GESTÃO EM SAÚDE PUBLICA MUNICIPAL PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DE NOVA MARINGÁ -
MT, a ser regido pela Lei federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores.
EMPRESA VENCEDORA: TWI EMPREENDIMENTOS TECNOLOGICOS
LTDA ME. CNPJ:11.601.924/001-60. LOTE 01: VALOR TOTAL R$
68.650,00 (sessenta e oito mil seiscentos e cinquenta reais).

Nova Maringá - MT, 28 de abril de 2020.

ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA
Pregoeira - Portaria 101/2020

<END:1161727:45>
<BEGIN:1161728:45>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 006/2020.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
LICENÇAS DE USO DE SOFTWARE INTEGRADO COM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO E CUSTOMIZAÇÕES PARA A
ÁREA DE GESTÃO EM SAÚDE PUBLICA MUNICIPAL PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DE NOVA MARINGÁ
- MT.

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do resultado
apresentado pela Pregoeira e Comissão de Apoio portaria 101/2020,
HOMOLOGO o presente certame, para que produza todos os efeitos
legais previstos em conformidade com as Leis 8.666/93, 10.520/2002, LC
123/2006, com o Decreto Municipal 001/2010 e suas alterações, bem como
pelas disposições estabelecidas no Edital.
EMPRESA VENCEDORA: TWI EMPREENDIMENTOS TECNOLOGICOS
LTDA ME. CNPJ:11.601.924/001-60. LOTE 01: VALOR TOTAL R$
68.650,00 (sessenta e oito mil seiscentos e cinquenta reais).

Nova Maringá - MT, 28 de abril de 2020.

JOÃO BRAGA NETO
Prefeito Municipal

<END:1161728:45>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1161831:45>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 019/2020/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO
DA SESSAO: 24/04/2020 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 24/04/2020
OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE CONCRETO USINADO FCK  20 MPA SLUMP 10+/-2 BC
(UNIDADE DE MEDIDA  METRO CUBICO DESTINADO AO  MUNICÍPIO DE
NOVA OLÍMPIA -MT LICITANTES VENCEDORES: CIMEL ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA - ME inscrita no CNPJ:  sob o n.º 06.067.718/0001-
81 VALOR GLOBAL: 210.001,50 (duzentos e dez mil um real e cinquenta
centavos)
Nova Olímpia/MT, 24 de abril de  2020
Eliete Silva.  Port. 223/2019 Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1161831:45>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1161793:45>

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO

NO EXTRATO DO TERMO ADITIVO PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE MATO GROSSO NO DIA 14 DE ABRIL 2020, Nº 27730,
PAGINA 83, FICA RETIFICADA A REDAÇÃO CONSTANTE, A SABER:
ONDE SE LE: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2017 -
DATA 13/04/2020 - OBJETO: ADITAR AS CLAUSULAS QUARTA E QUINTA
REFERENTES A VIGENCIA E VALOR DO CONTRATO - CONTRATADO:
ÁGILI SOFTWARE BRASIL LTDA - CNPJ N.º 26.804.377/0003-59 -
VALOR DO ADITIVO R$ 216.360,00(DUZENTOS E DEZESSEIS MIL E
TREZENTOS E SESSENTA REAIS) - VIGENCIA: 25/04/2021. LEIA SE:
QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2017 - DATA 13/04/2020
- OBJETO: ADITAR AS CLAUSULAS QUARTA E QUINTA REFERENTES A
VIGENCIA E VALOR DO CONTRATO - CONTRATADO: ÁGILI SOFTWARE
BRASIL LTDA - CNPJ N.º 26.804.377/0003-59 - VALOR DO ADITIVO R$
245.208,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E
OITO REAIS) - VIGENCIA: 25/04/2021. COM RELAÇÃO ÀS DEMANDAS
CLÁUSULAS CONSTANTES DO PRESENTE INSTRUMENTO, FICAM AS
MESMAS INALTERADAS RESPEITANDO SEU INTEIRO TEOR.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1161793:45>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1161677:45>

EXTRATO CONTRATO 019/2020
Espécie: Aquisição de veiculo; Contratante: Prefeitura Municipal de
Novo Horizonte do Norte/MT; Contratado: Antonholi & Garcia Maquinas
e Equipamentos Ltda.; Modalidade: Pregão Eletrônico - SRP 005/2020;
Objeto: Aquisição de veículo transporte coletivo de passageiros, zero km,
conforme especificado no anexo I - Termo de referência do edital; Valor
Total: R$ 209.900,00 (duzentos e nove mil e novecentos reais); Natureza
da Despesa: 44.90.52.00; Convênio: Emenda Parlamentar 094/2016.
Data assinatura: 24/04/2020; Vigência: 17/04/2021. Signatários: Jose
Nilton de Brito - Prefeito Municipal de Novo Horizonte do Norte e a Sra.
Andreia Maria Antonholi Garcia - sócia proprietária da empresa. Fiscal
de Contratos: Elizandra Aparecida Brito. O referido contrato pode ser
visualizado na integra no site oficial do município cito: http://www.novohori-
zontedonorte.mt.gov.br/Transparencia/.
<END:1161677:45>
<BEGIN:1161729:45>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP 006/2020 Processo Administrativo

013/2020
A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através de
seu Pregoeiro nomeado pela Portaria n° 243/2019, de acordo com a Lei
10.520/02 e 8.666/93, torna público que fará realizar licitação na modalidade
Pregão Presencial para registro de preços. Objeto: Registro de Preços
para futura e eventual contratação de empresa para prestar serviços
de hora maquina com escavadeira hidráulica, conforme especificações
e condições do edital e seus anexos. início da sessão: Dia 12/05/2020,
ás 13h00min, horário local, na sala de licitações desta prefeitura. Os
interessados a adquirir cópia do edital, deverão solicitar informações no
fone (66) 3559-1137 ou endereços de email licitanovohorizontedonorte@
gmail.com, disponível também no site oficial deste município,  www.novoho-
rizontedonorte.mt.gov.br. Novo Horizonte do Norte - MT, 28 de abril de 2020.
JULIANO GAMBA Pregoeiro
<END:1161729:45>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1161634:45>

Aviso De Licitação Exclusiva Me/Epp
Edital De Pregão Presencial N.º 10/2020

Ata De Registro De Preços
Tipo: Menor Preço Por Item

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, através do seu
PREGOEIRO, torna público, para conhecimento de todos os interessados,
que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, às
09h00 horas (Brasília) do dia 12 de maio de 2020, na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim, à Rua Cachoeira da Fumaça,
nº. 77, Jardim das Palmeiras, Novo São Joaquim /MT, conforme descrito
neste edital e seus anexos, de conformidade com as Leis 10.520/2002,
8.666/93. O credenciamento será feito das 08h30 às 09h00. Os envelopes
contendo a Proposta de Preços e os Documentos de Habilitação deverão
ser entregues ao Pregoeiro até às 09h00 horas (Brasília) do dia 19 de
março de 2019. Objeto Da Licitação Na Modalidade Pregão: Registro
De Preços Para Futura Eventual Aquisição De Produtos De Panificação
(Pão Francês, Bolos, Lanches, Rosca, E Outros) Para Atendimento Das
Unidades Administrativas Da Prefeitura Municipal De Novo São Joaquim.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT